АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т _

307750 , Курская область, г. Льгов

Об установлении расходного обязательства
на реализацию проекта« Народный бюджет»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления ^Российской
Федерации», Уставом муниципального района « Льговский район» Курской
области, решением Представительного Собрания Льговского района
Курской области от 25 декабря 2019 года №98 « О бюджете
муниципального района « Льговский район» Курской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Льговского
района, < I*
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Установить на 2020 год расходное обязательство по Администрации
Льговского района Курской области за счет средств областного бюджета и
бюджета муниципального района « Льговский район» Курской области на
реализацию проекта « Народный бюджет».

2.Администрации Льговского района Курской области ( отдел
промышленности, транспорта, связи, ЖКХ, строительства и архитектуры)
обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в п.1
настоящего постановления, установленного на 2020 год в пределах средств,
предусмотренных в бюджете муниципального района « Льговский район»
Курской области в рамках непрограммных расходов ( текущий ремонт
водонапорной башни в с.Глиница Селекционного сельсовета Льговского
района Курской области).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы А д ^ ^ ш е ^ ^ щ и Льговского района А.В. Данилина.

4.Постановление дня его официального опубликования
bf f 4 ( i j f i йЬ Ф и распространяет дщетщ^\йа^тношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава Льговскогсм^и^ШШУ^у v L ^ Z — С.Н.Коростелев